第６号様式（第１４条関係）

隔地駐車施設意見照会書

年  月  日

警視庁築地警察署長 様

事業者  住所

氏名

中央区銀座地区附置義務駐車施設整備要綱第１４条第１項の規定により駐車施設を隔地に設

置したいので、隔地駐車施設における交通上及び安全上の支障の有無等について意見照会をし

ます。

担当者連絡先 （氏名）

（電話）

回答書

  様

照会事項について下記のとおり回答します。

記